# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 15.

Sobota, 18 (30) Stycznia.

1869 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących: po Świątach uroczystych i Niedzielach. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i w Urzędach Poczty; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miódowa Nr. 487, jak i w innych jej miejskich kantorach.

*Komisja Rządowa Sprawiedliwości* — ogłasza, iż Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem na 272 posiedzeniu w d. 1 (13) Listopada r. z. odbytem, zapis sumy rs. 600 w połowie dla kapituły przy Kolegji w Kaliskiej, a w połowie dla Wikarjuszów przy tymże kościele, przez niegdy Urszulę z Lechertów Kessler, testamentem urzędowym z d. 9 (21) Października 1868 r. uczyniony; w myśl Art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami w testamencie wyrażonemi, zatwierdził.

## DZIAŁ NIEURZĘDOWY

### Warszawa, dnia 17 (29) Stycznia.

Więść o odmownej odpowiedzi gabinetu ateńskiego, na przesłaną jej w imieniu konferencji deklarację mocarstw, o której wspominaliśmy już wczoraj, tak dalece upowszechniła się w Paryżu, że aż urzędowy organ *Journ.